

Muistio Köyliö-seuran Köyliön ystävät-jaoston kokouksesta

Aika: 3.7.2022 klo 16.30

Paikka: Lallintalo, Köyliön Yttilä

Läsnä: x Marita Holkeri, puheenjohtaja
x Paula Auerkari Helsingin seutu
Hannu Hilli Helsingin seutu
x Pirkko Peltola Köyliön lähialueet
x Kaisa Hakala Porin seutu
x Terttu Kalmeenoja Porin seutu
*Erkki Hammar Rauman seutu
Raija Nikki Rauman seutu
x Martti Erkkilä Tampereen seutu
*Pirkko Partanen Tampereen seutu
*Leena Leinonen Turun seutu
x Helena Santala Turun seutu

x = läsnä

*= sähköposti- tai WhatsApp-kommentit

Tervetuloa!

Kokousasioita:

Onnittelut Vuoden 2022 Köyliön Ystävälle Martti Erkkilälle!

Palautetta kevätkauden 2022 toiminnasta (ystävätapaamiset, kysely nuorelle polvelle: ”Tunne juuresi”)

Kevätkaudella 2022 on voitu toteuttaa lähes kaikki suunnitellut ystävätapaamiset:

Ystäväkirkkopyhä Köyliössä 13.2., luennoitsijana Mikko K. Heikkilä, osallistujia 60 (?)

Turun lukupiiri 28.2., aiheena Köyliist 17-kirja, osallistujia 10

Porin seudun ystävätapaaminen 2.3., kuulumisten päivitys ja kesäretken suunnittelu, osallistujia 7

Tampereen seudun lukupiiri 7.3. aiheena Köyliist 17-kirja, Lalli ja Talvi-Henrik, osallistujia 4

Tampereen seudun ”Lallis-lukupiiri” 25.4., osallistujia 9

Turun seudun ystävätapaaminen 26.4., opastettu kierros Turun tuomiokirkossa ja pieni pyhiinvaellus, osallistujia 21

Helsingin seudun ystävätapaaminen 14.5., opastettu kierros Hietaniemen hautausmaalla, osallistujia 14

Köyliön lähialueiden ystävätapaaminen 28.5. Kauttuan Ruukinpuistossa, opastettu kierros ja Alvar Aallon terassitalo, osallistujia 20

Köyliön ystävät-jaoston järjestämä ystävätapaaminen 3.7. Lallintalolla, aiheena ”Lallis” ja tuleva Köyliist 18-kirja, osallistujia 25

Keskustelimme ”Tunne juuresi”- kyselystä ja nuorten osallistumisesta Köyliö-seuran toimintaan. Todettiin, että tämän päivän köyliöläiset/säkyläläiset lapset ja nuoret ovat parasta potentiaalia myös tuleviksi Köyliö-seuran jäseniksi ja Köyliön ystäviksi. Seura voisi kenties perustaa Nuorisajaoston.

Todettiin, että maksullisiin tilaisuuksiin tulisi heti ilmoittautumisen yhteydessä suorittaa myös osallistumismaksu.

Syyskauden 2022 ystävätapaamiset, paikat ja ajankohdat:

Todettiin, että tulevien tapahtumien ajankohdat ja paikat täsmentyvät kullakin alueella, kun syyskausi alkaa.

Sovittiin, että tiedotamme suunnitelluista tapahtumista ja ajankohdista hyvissä ajoin esimerkiksi WhatsAppissa, jotta tiedämme toisistamme ja vältymme päällekkäisyyksiltä.

Keskusteltiin Pori-Rauma-yhteistyöstä. Miten saada lisää väkeä ystävätapaamisiin?

”Seurajohtoinen tapaaminen” järjestyy Köyliö-seuran hallituksen mukaan niin, että Ystävät-jaostosta pyydetään Köyliön asioista kertovia henkilöitä alueiden ystävätapaamisiin. Pyyntöjä asioista, jotka Köyliön ystäviä erityisesti kiinnostavat. Kiinnostava Säkylän seudun yritys on esimerkiksi Apetit Oyj. Myös mahdollisia vierailukäyntejä yrityksiin voidaan tehdä.

Keskustelimme tapahtumien järjestämisestä viikonloppuisin ja ilta-aikaan, jotta työssä käyvät Köyliön ystävät ehtivät mukaan. Mitään erityistä ei päätetty. Jokaisella alueella voidaan ajankohdat valita, mikä parhaiten sopii.

Suunnitelmassa olevia ystävätapaamisia:

- *Tampereen ja Turun lukupiirit kokoontuvat.
- *Tampereen seutu, museokäynti
- *Turun seutu, tutustuminen ja opastettu kierros Ruissalon kasvitieteellisessä puutarhassa
- *Porin seutu, Vuojoen retki siirrettiin alkusyksyyn
- *Marras-joulukuussa on Porin seudun teatteriretki illanistujaisineen.
- *Köyliön lähialueet, tapahtuma Harjavallassa Emil Cedercreutzin museossa, mahdollinen yhteistyö Helsingin seudun kanssa. Pyydetään Axel Cedercreutz kertomaan sukunsa ja Köyliön vanhakartanon historiasta. Tämä ystävätapaaminen mahdollisesti syyskuussa.
- *Rauman seutu

Muut asiat

Porilaisten idea kiertoaajelusta Köyliössä ja sen toteuttaminen kesällä 2021 oli onnistunut. Kiertoaajelu Köyliössä muidenkin alueiden Köyliön ystävien toivomuksien mukaisesti on mahdollista toteuttaa.

Paula Auerkari kertoi, että hän ja Hannu Hilli laativat syksyllä kyselyn Köyliön ystäville, ainakin Helsingin seudulla. Kyselyllä selvitetään, millaisia toiveita ystävätoiminnasta on ja mitkä ovat mahdolliset toivetutustumiskohteet.

Keskusteltiin Köyliö-seuran järjestämästä sukututkimuskurssista. Osallistujiksi voitaisi saada nuorempaakin väkeä.

Seuraava kokous

Seuraava kokous on viimeistään vuoden 2023 Ystäväkirkkopyhän iltapäivällä. Seuraava kokous voi olla myös tämän vuoden puolella, jos esimerkiksi ystävätapamisessa meitä jaostolaisia on useampi mukana.

Kokouksen päättäminen

Kokous päättyi klo 17.

Muistion kirjoitti Marita Holkeri